
 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE BRESTOVAC 
 

 List izlazi prema potrebi  Broj 4/2025  Brestovac,30.07.2025.godine 

 

                          S A D R Ž A J 
  
                                    AKTI OPĆINSKOG NAČELNIKA 

                                                                                                                                                      Stranica 

                                

1.  Odluka o imenovanju lokalnog koordinatora                                                                   2 

2.  Odluka o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa                                         3 

3.  Odluka o raspisivanju natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Brestovac   5    

4.   III.Izmjene Plana nabave Općine Brestovac za 2025.godinu                                          8                                          

 

                                        

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 2 

 

       
 

       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:024-02/25-01/07 

URBROJ:2177/02-02-25-1 

Brestovac,23.lipnja 2025.g. 

 

Na temelju članaka 2. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem 

Republike Hrvatske (NN 123/17 i 151/22) i  članka 46.Statuta Općine Brestovac (Službeni 

glasnik Općine Brestovac broj 3/2021) Općinski načelnik Općine Brestovac dana 

23.06.2025.godine donosi 

O D L U K U 

o imenovanju lokalnog koordinatora  

 

I. 

Za lokalnog koordinatora za koordinaciju i nadzor izrade akata strateškog planiranja na razini 

Općine Brestovac (u daljnjem tekstu: Lokalni koordinator), imenuje se Bojan Petrović dipl. 

oec, zaposlen na radnom mjestu pročelnika u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine 

Brestovac. 

Za zamjenika lokalnog koordinatora iz stavka 1. ovoga članka, imenuje se Krešimir Klarić, 

zaposlen na radnom mjestu višeg referenta za komunalno gospodarstvo  u Jedinstvenom 

upravnom odjelu. 

II: 

Lokalni koordinator odgovoran je za praćenje i izvješćivanje o provedbi akata strateškog 

planiranja, kao i za prikupljanje pokazatelja o njihovoj provedbi, u skladu s uputama i 

rokovima propisanim Zakonom i podzakonskim aktima. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Brestovac“. 

 

                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                Zdravko Mandić,ing.elektroteh. 

 

 

 

  

 

 

 

                                                                                         

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 3 

 

 

                                                                                     
       

 

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:024-02/25-01/06 

URBROJ:2177/02-02-25-1 

Brestovac,23.lipnja 2025.g. 

 

 Na temelju članka 26. stavka 3. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja 

razvojem Republike Hrvatske („Narodne novine“ broj 123/17 i 151/22 ), članka 13.stavak 4. 

Uredbe o smjernicama za izradu akata strateškog planiranja od nacionalnog značaja i od 

značaja za jedinice lokalne i područne (regionalne) samouprave („Narodne novine“ broj 

37/23) i članka 46.Statuta Općine Brestovac (Službeni glasnik Općine Brestovac broj 3/2021) 

Općinski načelnik Općine Brestovac dana 23.06.2025.godine donosi 
 

O  D L  U  K  U 

o pokretanju postupka izrade Provedbenog programa Općine Brestovac  

za razdoblje 2025. - 2029. godine 

 

Članak 1. 

Ovom se Odlukom pokreće postupak izrade Provedbenog programa Općine Brestovac 

za razdoblje 2025. - 2029. godine. 

 

Članak 2. 

Provedbeni program je kratkoročni akt strateškog planiranja kojim će se definirati 

posebni ciljevi za provedbu strateških ciljeva za daljnji razvoj Općine Brestovac u skladu s 

definiranim ciljevima Nacionalne razvojne strategije RH 2020-2030. 

 

Članak 3. 

Provedbeni program razvoja bit će usmjeren na definiranje osnovnih polazišta daljnjeg 

uravnoteženog razvoja Općine Brestovac, utemeljenog na održivom i učinkovitom korištenju 

raspoloživih resursa, sukladno načelu partnerstva i suradnje te ostalim temeljnim načelima 

politike regionalnog razvoja. 

 

Članak 4. 

Općinski načelnik imenovao je lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju 

poslova 

strateškog planiranja koji će sudjelovati u cijelom postupku izrade Provedbenog programa, a 

za administrativno-tehničke poslove zadužen je Jedinstveni upravni odjel. 

 

Članak 5. 

O ovoj Odluci informirat će se javnost sukladno odredbama Zakona o sustavu strateškog 

planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske, objavom na službenim stranicama 

Općine Brestovac. 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 4 

 

 

 

 

Članak 6. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja,i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Brestovac“. 

 
                                                                                       OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                Zdravko Mandić,ing.elektroteh. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 5 

 

 

       

 

 

 

 

          REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 

            OPĆINA BRESTOVAC 

           OPĆINSKI NAČELNIK 

KLASA:945-01/25-01/11 

URBROJ:2177/02/-02-25-1 

Brestovac, 29.srpnja 2025. 

 

Na temelju članka 35. i 391. stavka 1. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima 

(“Narodne novine”, broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 79/06, 141/06, 

146/08, 38/09, 153/09, 143/12, 152/14, 81/15 i 94/17), članka 48. stavak 1. točka 5. Zakona o 

lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“, broj 33/01, 60/01, 129/05, 

109/07, 125/08,36/09, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i članka 

46. Statuta Općine Brestovac (“Službeni glasnik Općine Brestovac”, broj 3/21) općinski 

načelnik Općine Brestovac, donosi 

 

                                                         

ODLUKU  

O RASPISIVANJU JAVNOG NATJEČAJA ZA PRODAJU NEKRETNINA 

U VLASNIŠTVU OPĆINE BRESTOVAC 

 

 

                                                                  Članak 1. 

 

            Raspisuje se javni natječaj za prodaja nekretnina u vlasništvu Općine Brestovac i to:  

 

Redni 

broj 

Katastarska 

čestica 

Katastarska 

općina 

Površina 

  

Ukupna 

površina 

Opis 

nekretnine 

Početna 

cijena 

u eurima 

1. 272/1 

 

 

 

271 

Šnjegavić 

 

 

 

Šnjegavić 

871 m² 

 

  

 

979 m² 

 

 

 

 

1.850 m² 

Stambena 

zgrada i 

dvorište 

 

Pašnjak 

 

 

7.710,00 

 

           Nekretnine iz stavka 1. ovog članka su upisane u zemljišnim knjigama Općinskog suda 

u Požegi kao vlasništvo Općine Brestovac. 

 

Članak 2. 

 

 Nekretnine iz članka 1. ove Odluke prodaju se u cijelosti po početnoj cijeni navedenoj 

u članku 1. stavku 1. ove Odluke, što je ujedno i procijenjena vrijednost predmetnih 

nekretnina po ovlaštenom sudskom procjenitelju. 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 6 

Članak 3. 

  

            Javni natječaj objavit će se u Narodnim novinama, na oglasnoj ploči Općine i na 

internetskoj stranici Općine Brestovac, www.brestovac.hr. 

 

Članak 4.  

 

Stručne i administrativne poslove oko objave ovog natječaja obavljati će Jedinstveni 

upravni odjel Općine Brestovac,a otvaranje i pregled ponuda izvršiti će Povjerenstvo za 

provedbu javnog natječaja za prodaju nekretnina u vlasništvu Općine Brestovac sastavljeno 

od sljedećih članova: 

1. Bojan Petrović 

2. Marija Barunović, 

3. Krešimir Klarić, 

Povjerenstvo iz stavka 1. ovog članka će po otvaranju i pregledu ponude svoj zapisnik 

o istome dostaviti općinskom načelniku Općine Brestovac na razmatranje i donošenje Odluke 

o odabiru/poništenju. 

   

Članak 5. 

 

 Pravo sudjelovanja u javnom natječaju imaju fizičke i pravne osobe koje prema 

pozitivnim propisima Republike Hrvatske mogu stjecati vlasništvo nekretnina u Republici 

Hrvatskoj.  

            Za sudjelovanje u natječaju plaća se jamčevina u iznosu od 10% početne cijene 

nekretnine za koju se natjecatelj natječe. 

 

Članak 6. 

 

 Nekretnine iz članka 1. stavka 1. ove Odluke se prodaju uz sljedeće uvjete: 

- porez na promet nekretnina i ostale troškove vezane za kupnju i prijenos vlasništva 

snosi kupac, 

- isplata kupoprodajne cijene obavlja se u roku od 30 dana od dana donošenja Odluke o 

izboru najpovoljnijeg ponuđača – Odluke o prodaji nekretnine, te će se po uplati 

kupoprodajne cijene u cijelosti zaključiti ugovor o kupoprodaji, 

 
Ponuditelji u ponudi moraju navesti i priložiti: 

- ime i prezime, prebivalište za fizičke osobe, naziv tvrtke i sjedište za pravne osobe, 

domovnicu ili presliku osobne iskaznice ili putovnice za fizičke osobe ili podatke o 

registraciji za pravne osobe, OIB 

- oznaku nekretnine za koju se daje ponuda (broj katastarske čestice,katastarska općina), 

- iznos ponuđene cijene 

- dokaz o plaćenoj jamčevini 

 

                                                                     Članak 7. 

 
Rok za dostavu ponuda ne može biti manji od 10 dana od dana objave natječaja.  

Ponude se dostavljaju u zatvorenoj omotnici s oznakom „Ne otvaraj – ponuda za 

kupnju zemljišta“ poštom ili osobno na adresu Općina Brestovac, Požeška 76,34322 

Brestovac. 

http://www.brestovac.hr/


Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 7 

 

 

Članak 8. 

 

 Najpovoljniji ponuditelj na natječaju smatrati će se onaj koji ponudi najviši iznos 

povrh početne cijene, uz zadovoljavanje svih ostalih elemenata natječaja. 

 

                                                                    Članak 9.  

 
            Općina Brestovac ne odgovara za neusklađenost podataka koji se odnose na površinu, 

kulturu ili namjenu nekretnine,a koji mogu proizaći iz katastarske, zemljišnoknjižne i druge 

dokumentacije te stvarnog stanja u prostoru, odnosno nekretnine se prodaju po načelu 

„viđeno-kupljeno“. 

                                                                   Članak 10. 

 

 Općina Brestovac zadržava pravo da ne prihvati niti jednu ponudu, odnosno poništi 

natječaj u cijelosti ili u njegovim dijelovima, bez ikakve odgovornosti prema ponuditeljima.  

Nepotpune i nepravodobne ponude se neće razmatrati. 
 

                                                                   Članak 11. 

 

      Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku“ 

Općine Brestovac. 

 

 

                                                                            OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                         Zdravko Mandić,inž.elektroteh. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 8 

 
       

 

 

 

      REPUBLIKA HRVATSKA 

POŽEŠKO SLAVONSKA ŽUPANIJA 
      OPĆINA BRESTOVAC 

      Općinski načelnik 

KLASA:400-05/25-01/01  

URBROJ: 2177/02-02-25-4 
Brestovac,30 .srpnja 2025.godine 

 

 Na temelju članka 28. stavka (1) Zakona o javnoj nabavi (Narodne novine broj 120/2016 i 
114/2022),Pravilnika o planu nabave,registru ugovora,prethodnom savjetovanju i analizi tržišta u 

javnoj nabavi ( Narodne novine 101/17 i 144/20 ) i članka 46. Statuta Općine Brestovac («Službeni 

glasnik Općine Brestovac» br.  3/2021 ) Općinski načelnik Općine Brestovac donosi  

III. izmjene i dopune Plana nabave 

Općine Brestovac za 2025. godinu 

 

Članak 1. 

U Planu nabave Općine Brestovac za 2025. godinu KLASA: 400-05/25-

01/01,URBROJ:2177/02-02-25-1 od 16.siječnja 2025.godine u članku 4. mijenja se tablica na 

način da sada glasi: 

 
U 2025. godini provest će se slijedeći postupci nabave: 

Evidencijski 
broj 

nabave 
Predmet nabave  

Brojčana 
oznaka 

predmeta 
nabave iz 

Jedinstvenog 
rječnika javne 
nabave (CPV) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (u 
eurima) 

Vrsta postupka 
(uključujući i 

jednostavnu nabavu) 

1/2025 
Izrada elektrotehničkog 
projekta zamjene vanjske 
rasvjete u naselju Brestovac  

71242000-6 4.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

2/2025 Usluge deratizacije  90923000-3   14.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

3/2025 
Radovi održavanja 
nerazvrstanih cesta 

45233141-9 45.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

4/2025 Opskrba električnom energijom 09310000-5   70.000,00 Otvoreni postupak 

5/2025 
Izgradnja pješačke staze u 
naselju Deževci 

45233161-5   133.000,00 Otvoreni postupak 

6/2025 
Izgradnja pješačke staze u ulici 
Stari Brestovac 

45233161-5   65.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

7/2025 
Sanacija rasponske 
konstrukcije mosta na rijeci 
Brzaji na NC DC69-Šušnjari 

45221119-9          
30.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

8/2025 Modernizacija javne rasvjete  45316110-9 
30.000,00 
57.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 9 

9/2025 

Sanacija nerazvrstanih cesta NC 
BR09 (odvojak Mlinska ulica, 
l=80m) i NC DO01 Dolac, l=120 
m 

 
45233222-1 

         
38.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

10/2025 
Izrada projektne 
dokumentacija GZ 
Nurkovac,Završje 

71242000-6 8.300,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

11/2025 
Uređenje groblja i pratećih 
objekata u groblju Ivandol 

45215400-1  
52.000,00 

8.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

12/2025 
Adaptacija mjesnog doma 
Orljavac 

45200000-9 20.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

13/2025 
Sanacija nerazvrstane ceste u 
Pavlovcima uz izvedbu 
oborinske odvodnje 

45233142-6 43.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

14/2025 Izgradnja dječjeg vrtića u 
Brestovcu  

 
45214100-1 

 
1.180.000,00 

Otvoreni postupak 

15/2025 Održavanje nerazvrstanih cesta 
u zimskim uvjetima 

90620000-9    9.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

16/2025 
Konzervatorsko- restauratorski 
radovi-arheološko nalazište 
Njivice,Ivandol 

45262600-7          
15.070,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

17/2025 
Adaptacija zgrade NK Mladost 
u Pavlovcima-faza I 

45200000-9 66.000,00 Postupak jednostavne 
nabave 

18/2025 

Izrada Strateške studije 
utjecaja na okoliš II.izmjena i 
dopuna PPUO,uključujući 
Glavnu ocjenu prrihvatljivosti 
za ekološku mrežu 

90711400-8 25.000,00 

Postupak jednostavne 
nabave 

19/2025 Adaptacija mjesnog doma 
Perenci 

45200000-9 20.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

20/2025 Održavanje javne rasvjete 50232100-1   15.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

21/2025 Bušenje bunara na lokaciji ŠRU 
Klen Brestovac 

45200000-9   9.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

22/2025 Opremanje zgrade NK Mladost 
Pavlovci 

39150000-8 42.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

23/2025 

Usluge stručnog nadzora 
građenja i koordinatora zaštite 
na radu za projekt izgradnje 
dječjeg vrtića u Brestovcu 

71247000-1 15.700,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

24/2025 
Usluge izrade izvedbenog 
projekta za projekt izgradnje 
dječjeg vrtića u Brestovcu 

71242000-6 9.125,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

25/2025 Usluge izrade etažnog 
elaborata  

71250000-5 4.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 



Službeni glasnik Općine Brestovac-broj 4/2025                                                        Stranica 10 

26/2025 
Nabava usluge najma i 
postavke šatora za potrebe 
Brestovačke fišijade 

98390000-3 4.500,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

27/2025 
Izgradnja pješačke staze u 
naselju Donji Gučani,od NC 
DG02 do autobusnog ugibališta 

45233161-5 32.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

28/2025 
Osobna zaštitna oprema za 
članove stožera i postrojbe 
opće namjene civilne zaštite 

18000000-9  11.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

29/2025 

Priprema i izrada 
dokumentacije za provedbu 
postupka Strateške studije 
procjene utjecaja na okoliš 
II.izmjena i dopuna PPUO 

90713000 3.800,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

30/2025 Opremanje i uređenje igrališta 
za djecu u naselju Deževci 

45212140 39.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

31/2025 
Izmjena LED lampi javne 
rasvjete  Nurkovac uz D38  

45316110-9 7.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

32/2025 
Opločenje mjesnog prostora u 
Ivandolu 

45432112 4.700,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

33/2025 Usluge poslovnog savjetovanja 79411000 6.000,00 
Postupak jednostavne 
nabave 

 

Članak 2. 

           Ove  Izmjene  i  dopune Plana stupaju na  snagu danom  donošenja  i  objavi će se u 

„Službenom glasniku Općine Brestovac“,na službenim internet stranicama Općine 

Brestovac,te u standardiziranom obliku u Elektroničkom oglasniku javne nabave Republike 

Hrvatske, a primjenjuje se od dana donošenja.. 

 

                                                                                              OPĆINSKI NAČELNIK 

                                                                                                 Zdravko Mandić,inž. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

«SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE BRESTOVAC» službeno glasilo Općine Brestovac. 

Izdavač: Općinsko vijeće Općine Brestovac.Odgovorni urednik: Marija Barunović.Redakcija i 

tisak: Jedinstveni upravni odjel Općine Brestovac,Požeška 76.Tel/fax 034 241 077 

 

 


	SLUŽBENI GLASNIK
	OPĆINE BRESTOVAC

